



### יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה

כמדי שנה קיימנו את הטקס המרכזי באנדרטה, והשנה על רקע הטרגדיה הנוראה של השבעה באוקטובר. לקראת יום הזיכרון ביקרנו את המשפחות היקרות שהצטרפו השנה למעגל השכול, לשמוע את סיפורן ולחבק בשם כל עמק המעינות.



### דני תמרי הלך לעולמו. יהי זכרו ברוך.

דני תמרי ז"ל כיהן כראש המועצה בין השנים 2006-2009, ושימש בתפקידים ציבוריים רבים בקיבוצו, שדה אליהו, בתנועת הקיבוץ הדתי וביישובי עמק המעינות. דני היה איש עשייה משכמו ומעלה, ועשייתו התאפיינה בענווה וברגישות רבה לסובבים אותו. משתתפים בצער המשפחה וקהילת שדה אליהו.



### מפגש אחיות ואחים שכולים

לקראת יום הזיכרון קיימנו מפגש לאחיות ולאחים שכולים. זה היה מפגש ראשון מסוגו בעמק, בהובלת המחלקה לשירותים חברתיים, והוא היה משמעותי, חשוב ומרגש.



### פגישה עם ח"כ דן אילוז

פגישה עם ח"כ דן אילוז, חבר ועדת חוץ וביטחון, על סוגיית הביטחון באזור ועל שיתופי פעולה עתידיים עם בית שאן.



### ביקור קרן יק"א וחילופי מובילים

קרן יק"א היא שותפה קרובה של עמק המעינות כבר שנים רבות, בתחומי החינוך והחקלאות. מנכ"ל הקרן, זאב מילר, מסיים בימים אלה את תפקידו והגיע לסיור בפרויקטים מרכזיים שהקרן תמכה בהם, יחד עם מחליפו, אבינועם הלוי. התכבדנו להעניק לאב תעודת הערכה על פעילות הקרן למען עמק המעינות.



### פגישת עבודה עם רשות ניקוז כנרת

רוב שטחי המועצה הם במרחב "רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי", אך השטחים שסביב המושבה מנחמיה, בצפון המועצה, הם במרחב "רשות ניקוז כנרת". השבוע נפגשנו איתם להיכרות ותכנון שיתופי פעולה חדשים.



### רצים לזכרם

מאות מתושבי העמק יצאו גם השנה לרוץ ולרכב יחד, לזכרם של הנופלים. מסורת ארצית מרגשת שנערכת בעמק בהובלת מחלקת הספורט ו"הקליינמנס" ומתרחבת משנה לשנה.



### מיצג בשדה אליהו - למען החטופים

"ושבו בנים לגבולם" - כתובת ענק ושורת דגלים, הוצבו על גדת המאגר, במיזג שיצרה קהילת שדה אליהו למען החטופים, לתפילה לשלומם, לחיזוק משפחותיהם ולחזרתם הביתה בהקדם. כולנו מצטרפים לתפילה.



### חלוקת חבילות לחיילים עם האגודה למען החייל

באנו לבקר את המתנדבים האלופים מהאגודה למען החייל, שמחלקים בכל שבוע חבילות לחיילי העיר והעמק. התכבדנו לחלק חבילות שהכינו בגני הילדים עבור חיילי צה"ל. תודה לכם על המצווה!



### סיור בבית חינוך רימון

ביקרנו בבית החינוך רימון שבמסילות והתרשמנו מהעשייה החינוכית. בימים אלו אנחנו עסוקים בגיוס תקציבים משמעותיים לשיפוץ חופשת הקיץ.



### אפטר עצמאות "בירה ונרימה"

חגיגה אזורית של אפטר יום העצמאות ברחבת הקימרון, עם שירה בציבור בהובלת בובי זמר וריקודי עם בהובלת ישראל שבתאי.



### כנס "בניית תמונת עתיד" של אשכול כנרת עמקים

כנס של אשכול כנרת עמקים, שהתקיים בבית גבריאל, ועסק בגיבוש תכנית אסטרטגית לאשכול ותמונת העתיד הרצויה בסוגיות הליבה. לכנס שותפים משרדי ממשלה, גופים אזוריים ורשויות האשכול.



# שבת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה